

Pachet materiale de constructii 2

I.D.: 70766602

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 863,09 RON - 863,09 RON

Descriere: cot pvc110 6 BUC x 5.88 RON= 35.28RON teu polietilena 1 BUC x 10.08 RON= 10.08RON robinet de trecere3/4 1 BUC x 29.41 RON= 29.41RON cot f e 1 BUC x 6.72 RON= 6.72RON manson polietilena 2 BUC x 5.46 RON= 10.92RON teu 110 0,5 2 BUC x 7.98 RON= 15.96RON tv110 1m 2 BUC x 13.02 RON= 26.04RON tv polietilena25 30 BUC x 2.35 RON= 70.5RON otel beton 6 1 kg x 8.82 RON= 8.82RON surub5x80 50 BUC x 0.32 RON= 16RON osb 6 1 BUC x 64.7 RON= 64.7RON prelungitor5m 1 BUC x 22.68 RON= 22.68RON saci menaj 5 BUC x 10.92 RON= 54.6RON saci menaj 4 buc x 8.82 RON= 35.28RON manus 6 BUC x 3.78 RON= 22.68RON surub +grover 4 BUC x 1.26 RON= 5.04RON carabina 2 BUC x 20.16 RON= 40.32RON tija 10 4 BUC x 7.56 RON= 30.24RON saibe +piulita 20 BUC x 0.42 RON= 8.4RON sb rigips55 2 BUC x 10.08 RON= 20.16RON cleste 1 buc x 27.73 RON= 27.73RON dop zn1/2 4 buc x 2.94 RON= 11.76RON var hidratant20kg 2 sac x 15.96 RON= 31.92RON sarma ng0,9 1 kg x 13.02 RON= 13.02RON surub5x100 50 BUC x 0.46 RON= 23RON surub55 1 BUC x 10.08 RON= 10.08RON cuie beton 30 BUC x 0.42 RON= 12.6RON balamale 2 BUC x 13.44 RON= 26.88RON burghiu 1 BUC x 5.04 RON= 5.04RON sb piulita saiba 4 BUC x 0.84 RON= 3.36RON lopata +coada 1 BUC x 26.89 RON= 26.89RON lacat 1 buc x 7.98 RON= 7.98RON manusi 10 per x 3.78 RON= 37.8RON saci menaj120l 5 BUC x 8.82 RON= 44.1RON coada lemn 3 buc x 14.28 RON= 42.84RON surub6x50 6 BUC x 0.71 RON= 4.26RON
